22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

Wettkampf 12 - 200m ST weiblich

SPR: 01:29,71 - Michéle Riitze (SG Dresden) am 24.11.2019 in Leipzig

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin
Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3 Liese Steininger
Bahn 4 Lotta Liebhold
Bahn 5 Christin Schaller
Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin
Bahn 1

Bahn 2 Lareen Fabian
Bahn 3 Louise Altenstein
Bahn 4 Nina Kohler
Bahn 5 Hannah Troppschuh
Bahn 6 Johanna Kohn
Bahn 7 Liv Malsch

Bahn 8

Universitatsschwimmbhalle Leipzig 27.11.2022

Jg.

2006
2008
1992

Jg.

2006
2005
2004
2009
1998
2007

Verein

SG Finswimming Jena
TSG TU limenau 56 e.V.
TC Nautilus Mitterteich

Verein

SG Finswimming Jena

SG Finswimming Jena

TSC Schwandorf

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SSV Freiburg

TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.

- Meldeergebnis -

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldezeit

02:26,55
02:08,00
02:20,73

Meldezeit

01:57,33
01:38,99
01:35,00
01:36,07
01:46,60
02:05,00
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